

Tétel	Termék megnevezése	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó ár összesen (Ft)	
	<b>Robotfejek</b>	-	-	-	
1.	kamerafej	FHR-35 Robotkamerafej , 20 pines optika vezérlő kábellel	4	4 655 110 Ft	18 620 440 Ft
	<b>Optika módosítása</b>	-	-	-	
2.	Servo-KTS	Cannon Servo-KTS	4	523 740 Ft	2 094 960 Ft
	<b>Szoftver fejlesztés</b>	-	-	-	
3.	-	meglévő szoftver módosítása az új rendszer vezérléséhez	-	-	625 000 Ft
	<b>Rendszerezőközök</b>	-	-	-	
4.	switch	Netgear ProSafe M4100-D12G 12 Ports Manageable Ethernet Switch	1	78 000 Ft	78 000 Ft
5.	switch	Netgear ProSafe M4100-50-POE 50 Ports Manageable Ethernet Switch - 2 Layer Supported	1	422 130 Ft	422 130 Ft
6.	switch	Netgear SFP (mini-GBIC)	3	100 380 Ft	301 140 Ft
7.	elosztó	Szekvenciális, késleltetett indítású, egyedi vezérlésű hálózati elosztó.	1	362 980 Ft	362 980 Ft
	<b>Közvetítés, rendszertechnika</b>	-	-	-	
8.	vezérlő pult	Blackmagic design - ATEM 1 M/E Production Studio 4K	1	735 750 Ft	735 750 Ft
9.	vezérlő panel	Skaarhoj - Atem control panel	1	401 900 Ft	401 900 Ft
10.	broadcast deck	Blackmagic design - HyperDeck Studio Mini	1	224 240 Ft	224 240 Ft
11.	rack sín	Blackmagic design - Teranex Mini - Rack Shelf	1	26 480 Ft	26 480 Ft
12.	kontroll pult	Skaarhoj - Universal button controller	1	200 780 Ft	200 780 Ft
13.	memória kártya	32GB SDXC kártya	2	10 880 Ft	21 760 Ft
	<b>Kiegészítő kamera</b>	-	-	-	
14.	kamera	Sony - Digital Triax Studio Camera head with Fisher connector 2/3" Full HD CCD's, 16bit A/D, Single Filter Wheel Manu	1	6 304 970 Ft	6 304 970 Ft
15.	kamera adapter	Sony - Tripod Adaptor For Port. Cameras/Camc.	1	132 740 Ft	132 740 Ft
16.	kamera kontroll	Sony - Digital Triax CCU for HSC-xxxR Series with Fisher Connector	1	2 488 800 Ft	2 488 800 Ft
17.	remote kontroll panel	Sony - Standard Remote Control Panel (Joystick) for System Camera	1	1 426 920 Ft	1 426 920 Ft
18.	optika	Cannon - 2/3" HDgc Telecon lens	1	2 754 280 Ft	2 754 280 Ft
	<b>Szolgáltatások</b>	-	-	-	
19.	-	Tervezés - Rendszerterv elkészítése	-	-	84 000 Ft
20.	-	Dokumentáció - Kivitelezési dokumentumok, technológiai leírások, gyártói kezelési útmutatók, karbantartási utasítások (útmutatók)	-	-	44 800 Ft
21.	-	Projektvezetés - Projektszintű koordináció és felügyelet	-	-	420 000 Ft
22.	-	Kivitelezésvezetés - Helyszíni kivitelezésvezetés, munka- és minőségfelügyelet	-	-	210 000 Ft
23.	-	Installáció: termékek, eszközök szállítása és helyszínen történő telepítése (ideértve az optikák esetében a mozgatók cseréjét is), üzembe helyezése, beüzemelése - Rendszerelemek, helyiségek közti kábelnyomvonalak kiépítése, lefektetése, eszköz szintű rendszerépítés	-	-	668 750 Ft
24.	-	Installáció - Rendszerbeállítás, hangolás, előzetes tesztek	-	-	1 176 205 Ft
25.	-	Tesztelés - Egész rendszerre kiterjedő funkcionális ellenőrzés	-	-	336 000 Ft
26.	-	Installáció (anyag) - Kábelek, csatlakozók, szerelvények	-	-	296 880 Ft
27.	-	Optikai kábelezés - Optikai kábelezés kialakítása (anyag+munka)	-	-	1 022 060 Ft
28.	-	felhasználó (Vevő) munkatársainak képzése	-	-	42 750 Ft
<b>Nettó ár mindösszesen:</b>					<b>41 524 715 Ft</b>

Budapest, 2019. február 07.

(cégszerű) aláírás